From: Richard Gronvius [mailto:richard.gronvius@ecolanum.org]

Sent: 20 December 2023 18:55

To: 'Kvist, Boel - STA'; 'sandra.danielsson@landskrona.se'; 'Strandberg, Torkild - POL"; 'lisa.flinth@liberalerna.se'; 'Hanak,
Jorgen - MIL'; 'Mauritzsson, Christina - MIL'; 'registrator.sb@landskrona.se'; 'karin.karlsbro@europarl.europa.eu’;
'reneweuropegroup@europarl.europa.eu’; 'skane@lansstyrelsen.se'; 'Anderberg, Pernilla - STA'; 'Nilsson, Johan - SB';
'Mauritzsson, Christina - MIL'; 'Flinth, Lisa - POL'

Subject: Lansstyrelsen Skdne nr: 39599-2023 Landskrona beslutsnummer 2023-841 anstkan att upphava avgiften, God Jul
och Gott nytt &r 6nskar Botanical Garden Ecolanum

Importance: High

Gocl Ju] och Gott ngtt ar dnskar
Botanical Garclen E_colanum

Jérgen Hanak, Jorgen.hanak@landskrona.se Miljochef Landskrona

Boel Kvist, boel.kvist@landskrona.se, Chef for juridiska avdelningen

Lisa Flinth  lisa.flinth@landskrona.se Landskrona Kommunfullmaktiges ordférande
Johan Nilsson, johan.nilsson@landskrona.se, Férvaltningschef

Christina Mauritzsson, Christina.Mauritzsson@landskrona.se, milj¢férvaltning
Sandra Danielsson, sandra.danielsson@landskrona.se , miljéférvaltning
reneneweuropegroup@europarl.europa EU liberals

Karin Karlsbro karin karlsbro@europarl.europa.eu liberalerna MEP

Vi ansoker om att Miljonamnden aterkallar avgiften (se attachment) da vi anser att
arbetsinsatsen saknar grund och ar under provning.

Vi har inte begart nagon tillsyn, vi bedriver inte nagon djurhallningsverksamhet, vi
bedriver ingen jordbruksverksamhet och vi har inte orsakat nedskrapning situationen.
Déja vu av den metoden som anvindes mot Judarna i Osterrike 1938 nar de tvingades
stada upp skrap som andra orsakade.
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Med vanliga halsningar
Richard Gronvius
Former UN diplomat, Nuclear Safety Adviser
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non-profit research in the methodologies for the sustainable small-scale agriculture units
CEO Richard Gronvius, www.ecolanum.com, Former UN diplomat, Nuclear Safety Expert
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Visitors interested in the environmental issues are welcomed to use our guest house
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